1
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения  в
постановление администрации

города от  06.05.2009 № 87-па

«О создании межведомственной

санитарно-противоэпидемической

комиссии»
(в ред. от 19.03.2014 № 52-па,

от 01.06.2015 № 163-па,

от 13.10.2016 №260-па,

от 28.12.2016 №357-па)

В связи с изменением организационной структуры администрации города,  внести в постановление администрации города от 06.05.2009 № 87-па «О создании межведомственной санитарно - противоэпидемической комиссии» следующее изменение:
1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции  согласно приложению.

2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить  постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
5. Считать утратившими силу постановления администрации  города:

- от  13.10.2016 № 260-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 06.05.2009   № 87-па» (в ред. от 19.03.2014 № 52-па, от 01.06.2015 № 163-па, от 29.08.2016 № 219-па),

- от 28.12.2016 №357-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 06.05.2009 № 87-па «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии» (в ред. от 19.03.2014 № 52-па,  от 01.06.2015 № 163-па, от 29.08.2016 № 219-па.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Золотых А.П.
Глава  города Пыть-Яха

 О.Л. Ковалевский
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

СОСТАВ

межведомственной санитарно - противоэпидемической  комиссии

при администрации города Пыть-Яха

	Основной состав
	Дублирующий состав

	глава города, председатель комиссии

	исполняющий обязанности главы города

	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО-Югре в г. Нефтеюганске,   Нефтеюганском районе и г. Пыть-Яхе - заместитель председателя комиссии
	заместитель начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО-Югре в г. Нефтеюганске,   Нефтеюганском районе и г. Пыть-Яхе

	начальник отдела по труду и социальным вопросам, секретарь комиссии
	главный специалист отдела по труду и социальным вопросам

	Члены комиссии:

	заместитель главы города

	директор  департамента   образования и молодежной политики

	главный врач Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)
	заместитель главного врача Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	главный государственный
ветеринарный инспектор
г. Пыть-Ях (по согласованию)
заместитель начальника  полиции по охране общественного порядка ОМВД России по г. Пыть-Ях (по согласованию)
	начальник Ветеринарного отдела по г. Пыть-Ях Филиала Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ветеринарный центр» в городе Нефтеюганске (по согласованию)
начальник УУП и ПДН ОМВД России по   г. Пыть-Ях (по согласованию)